C05_01_001_E-PQ
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 3 / 5.1-1
Tubi rigidi PQ
�Esecuzione in
poliammide
e alluminio
�Adatti per raccordi
a innesto CQ

b
i
5.1
C05_01_003_A-PQ
Prodotti 2004/2005 – Con riserva di modifiche – 2003/103 / 5.1-4
Tubi rigidi PQ
Accessori
Sostegno per tubi PQ-RK
Adatto per il sostegno di tubi in
acciaio, alluminio o plastica con∅
esterno di 12, 15, 18, 22 e 28 mm.
Dimensioni e dati di ordinazione
∅ esterno D1 B H H1 L L1 Peso Cod. prod. Tipo PE*
[mm] [g]
p p
12 12 18,5 16 21,4 6 10,5 24 177 740 PQ-RK-12 10
15 15 21,5 17,5 24,4 6 10,8 30 177 741 PQ-RK-15 10
18 18 25,5 19 26,9 8 12,8 37 177 742 PQ-RK-18 10
22 22 31 21 30,7 12 16,8 50 177 743 PQ-RK-22 10
28 28 37 24 36 12 16,8 60 194 591 PQ-RK-28 –
* Quantità in pezzi
Pinza tagliatubi ZR
La pinza tagliatubi ZR serve a tagliare
i tubi in plastica del tipo PQ-PA con